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تاتنهام در ابتدای فصل خیلی زود خود را به‌عنوان یکی از 

مدعیان قهرمانی در لیگ برتر مطرح کرد. شاگردان ژوزه 

مورینیو به لطف زوج طلایی هری کین و سون هیونگ‌مین 

رقبا را شکست می‌دادند و به نظر می‌رسید این تیم لندنی 

شکست‌ناپذیر است. مورینیو به‌خوبی توانسته تیم بحران 

زده فصل قبل را به وضعیت مناسبی برساند و با توجه به 

افت مدعیان در ابتدای فصل، این مربی پرتغالی امید 

داشت تا شاید بتواند این تیم را در کورس قهرمانی حفظ 

کند. اوضاع تیم اما خیلی زود به‌هم ریخت و نتایج ضعیف 

باعث شد تیم به‌تدریج به رده‌های میانی جدول سقوط 

کند. تیمی که در شروع فصل مدعی قهرمانی بود حالا 

حتی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان نیز کار سختی 

دارد و با ادامه این روند حتی شاید درنهایت به حضور در 

لیگ اروپا راضی شود. یکی از مهم‌ترین دلایل افت تاتنهام 

مصدومیت دوباره هری کین است که باعث شده خط‌حمله 

این تیم قدرت سابق را نداشته باشد. بدون شک برای 

تیمی که می‌خواهد مدعی قهرمانی در لیگ برتر جزیره 

باشد اتکای بیش از حد به یک بازیکن می‌تواند چنین 

دردسرهایی را نیز به دنبال داشته باشد. 

غیبت تاثیرگذار کین
تاتنهام پنجشنبه شب در دربی حساس لندن با یک گل 

به چلسی باخت تا اوضاع برای مورینیو و تیمش بدتر شود. 

آنها حالا در رده هشتم جدول قرار دارند و سه شکست پیاپی 

در لیگ زنگ خطری جدی برای آقای‌خاص محسوب 

می‌شود. او در ابتدای فصل به دنبال ذخیره‌ای مطمئن 

برای هری کین بود و به همین دلیل به سراغ انتقال قرضی 

وینیسیوس از بنفیکا رفت. 

در دیدار پنجشنبه‌شب و درحالی‌که 3 دقیقه به پایان بازی 

مانده بود فرصت مناسبی برای این مهاجم برزیلی فراهم 

شد. ارسال سرژ اوریه از جناح راست تقریبا دقیق بود و 

وینیسیوس نیز جهش خوبی برای زدن ضربه خود داشت 

اما ضربه سر او از کنار دروازه چلسی به بیرون رفت تا فرصتی 

مناسب برای تاتنهام از دست برود. آنها در این مسابقه دیر 

به خود آمدند و البته کسب یک امتیاز از این مسابقه نیز 

می‌توانست نتیجه‌ای خوب برایشان باشد اما وینیسیوس 

نتوانست این توپ را به گل تبدیل کند تا عدالت در زمین 

تا حد زیادی اجرا شود. تیم مورینیو در این دیدار نمایش 

خوبی نداشت و شایسته کسب امتیاز هم نبود. یکی از 

اشتباهات او این بود که وینیسیوس را از همان ابتدای 

مسابقه با همان شرح وظایف کین راهی زمین کرد و این 

موضوع سبب شد که مهاجم سابق بنفیکا نتواند عملکرد 

خوبی در زمین داشته باشد. 

مورینیو در تمام طول نیمه اول در کنار زمین تلاش داشت 

تا اشتباهات بازیکنانش را به آنها گوشزد کند و مشخص بود 

که از عملکرد آنها نگران است. با این حال فریادهای او در 

کنار زمین کارگشا نبود و شاید بیش از اینکه بازیکنان در این 

نتیجه مقصر باشند باید ایراد را در تاکتیک‌ها و برنامه‌ریزی 

خود برای این مسابقه جست‌وجو کند. بن دیویس بارها 

توسط ریس جیمز و کالو هادسون اودوی با مشکل روبه‌رو 

شد و سمت چپ خط دفاعی تاتنهام محل مناسبی برای 

حمات تیم توماس توخل بود. درنهایت یکی از همین 

حملات باعث شد تا اریک دایر روی تیمو ورنر مرتکب 

خطای پنالتی شود. دایر در این صحنه چندین بار تلاش 

کرد تا روی مهاجم آلمانی مرتکب خطا شود و مشخص 

بود که تمرکز لازم را برای این دیدار نداشته است. به این 

ترتیب تک‌گل بازی به ثمر رسید و مورینیو پس از مدت‌ها 

دو شکست خانگی پیاپی را در تیم‌هایش تجربه کرد. تیم 

او در این دیدار فاقد برنامه و استراتژی مناسب برای رسیدن 

به موفقیت بود و حالا به‌خوبی می‌داند که ماه‌عسل او در 

تاتنهام رو به پایان است. 

دستمزد بالای آقای خاص شاید یکی از دلایلی باشد که 

دنیل لوی، رئیس باشگاه فعلا تمایل چندانی به برکناری 

او نداشته باشد اما شاید در آینده‌ای نه‌چندان دور جدی‌تر 

به چنین تصمیمی فکر کند. 

جانشینان ناکام
مورینیو در سال‌های گذشته معمولا هدایت تیم‌هایی را 

برعهده داشته که پشتوانه ملی مناسبی داشتند و دست 

او را برای خرید ستاره‌های گران‌قیمت باز گذاشته‌اند. حالا 

چند سال است که او موفقیت چشمگیری در تیم‌هایش 

به‌دست نیاورده و آخرین قهرمانی مهم او به فتح لیگ اروپا 

به همراه منچستریونایتد برمی‌گردد. او نسبت به گذشته 

کمی آرام‌تر شده و البته کمی از جمع مربیان موفق و 

تاثیرگذار فوتبال دنیا فاصله گرفته است. او با انتخاب 

تاتنهام دست به ریسک بزرگی زد و حالا مشخص شده 

که شاید بهتر بود به سراغ تیم بزرگ‌تری می‌رفت. اتکای 

بیش از حد به زوج سون و کین باعث شد تا تیم در مقطع 

حساس کنونی با مشکل روبه‌رو شود و از گرت بیل هم که با 

انتقالی قرضی به تاتنهام برگشت تا عصای دست مورینیو 

باشد، خبری نیست. 

وینیسیوس هم که بیش از 125 روز منتظر بود تا بتواند 

ارزش‌هایش را به هواداران ثابت کند با مصدومیت کین این 

شانس را به‌دست آورد اما در یکی از مهم‌ترین دیدارهای 

تیمش فرصتی عالی را از دست داد تا مشخص شود که 

نمی‌تواند جانشین شایسته‌ای برای کین باشد. در مصاف 

با لیورپول زمانی که کین آسیب دید و بیرون رفت مورینیو 

تصمیم گرفت ستاره کره‌ای خود را در نوک خط حمله قرار 

دهد اما این تغییر مثمرثمر نبود و تیم او بازی را باخت. در 

دیدار بعدی برابر برایتون این گرت بیل بود که در این پست 

به بازی گرفته شد اما او هم نمایش خوبی نداشت تا بالاخره 

در دیدار با چلسی نوبت به وینیسیوس رسید. 

مورینیو در پایان این دیدار در پاسخ به سوال خبرنگاری 

درباره اینکه چرا در این دیدار از گرت بیل استفاده نکرده 

است، پاسخی عجیب و مختص به خودش داد: »سوال 

بسیار خوبی است اما فکر نمی‌کنم دلیل داشته باشد 

که بخواهم به شما جواب بدهم!« البته او بعدا در نشست 

خبری گفت که همه ازجمله بیل بهترین تلاش خود را در 

تیم انجام می‌دهند. انتقال بیل به تاتنهام در ابتدای فصل 

با تردیدهای زیادی همراه بود. این ستاره ولزی در رئال 

مادرید عملکرد خوبی در سال‌های آخر حضورش نداشت 

و حواشی زیادی برای باشگاه ایجاد کرد. درنهایت زیدان 

تصمیم گرفت او را به‌صورت قرضی به تیم دیگری بفرستند 

تا هم بخشی از دستمزد هفتگی بالای او از هزینه‌های تیم 

خارج شود و هم اینکه دیگر شاهد حاشیه‌سازی‌هایش 

روی نیمکت رئال نباشد. 

بیل در تاتنهام نیز هنوز نتوانسته به بازیکنی ثابت تبدیل 

شود و عملکرد نسبتا ضعیفش در این تیم باعث شده تا 

احتمال بازگشت او به برنابئو در پایان فصل قوت بگیرد. 

انتقاد از داوری
مورینیو در پایان این دیدار باز هم به سراغ انتقاد از قضاوت 

مسابقه رفت و از داوری آندره مارینر ابراز نارضایتی کرد: 

»به نظرم او یکی از بهترین داوران لیگ برتر است و برایش 

احترام زیادی قائل هستم. البته در این دیدار از عملکردش 

راضی نیستم و به نظرم تصمیمات مناسبی نگرفت. یک 

ضربه پنالتی تکلیف این دیدار را مشخص کرد و به نظر 

این برخورد اصلا پنالتی نبود. برایم بسیار سخت است که 

قبول کنم در آن صحنه خطایی رخ داده است و باختن در 

این دیدار با چنین شرایطی بسیار سخت و دردناک است. 

وقتی شما بازی سختی برابر تیمی مثل چلسی دارید چنین 

اشتباهاتی می‌تواند همه‌چیز را تغییر دهد.«

او در ادامه با اشاره به غیبت چند بازیکن تیمش ازجمله 

رگیلون، لوسلسو و دله آلی گفت: »ما نفرات مهمی را به 

دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم. با این حال در نیمه 

دوم شرایط بسیار خوبی داشتیم و بازی قابل قبولی به 

نمایش گذاشتیم. ما اگر چه بازی را باختیم اما همبستگی 

خوبی در بین بازیکنان شاهد بودیم و به نظرم در چنین 

فضایی قبول شکست بسیار سخت و دشوار است. اینکه 

در روزهای خوب بخواهیم در کنار هم باشیم کار راحتی 

است اما اینکه تیم در چنین زمانی که با مشکلاتی ازجمله 

نتایج بد، شکست‌های خانگی و همچنین مصدومیت 

بازیکنان روبه‌رو است نشان می‌دهد که همبستگی دارد 

و بسیار ارزشمند است.«

سرمربی تاتنهام در ادامه به موضوع دله آلی در تیم هم 

پرداخته و می‌افزاید: »لوسلسو در فاز تهاجمی بازیکن 

بسیار مهمی برای ماست که غیبت او در این مسابقه به 

چشم آمد. دله آلی آماده نیز می‌تواند کمک زیادی به ما 

کند که البته هنوز چنین چیزی از او ندیده‌ام و امیدوارم 

در آینده بتواند بازیکن موثری برای تیم باشد.«

از آلی در سال‌های اخیر همواره به‌عنوان یکی از بازیکنان 

آینده‌دار فوتبال انگلستان نام برده می‌شد اما از فصل 

گذشته او دچار افت شده و مورینیو هم کمتر در مسابقات 

تیمش از این هافبک بازیساز استفاده می‌کند. اختلافات 

این دو سبب شد تا آلی تصمیم به جدایی از تاتنهام بگیرد 

و قصد داشت در ژانویه به پاری‌سن‌ژرمن برود تا دوباره زیر 

نظر پوچتینو، سرمربی سابقش در تاتنهام بازی کند اما 

درنهایت نتوانست موافقت باشگاه لندنی را به‌دست آورد. 

مورینیو با وجود این بهانه‌تراشی‌ها برای ناکامی تیمش 

فرصت زیادی برای بهتر کردن شرایط تیمش ندارد و 

البته در این مدت خوش‌شانس بوده که بازی‌ها در 

غیاب هواداران برگزار می‌شود. شاگردان او فردا در ادامه 

رقابت‌های لیگ به مصاف وست‌برومویچ می‌روند و این 

مسابقه پیش از دو دیدار دشوار برابر اورتون در جام حذفی 

و مقابل منچسترسیتی در لیگ می‌تواند فرصت مناسبی 

برای کسب امتیاز و خروج موقت از بحران باشد.

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

شرایط تاتنهام با شکست در دربی لندن بحرانی‌تر شد

زنگ خطر
برای آقای خاص
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با لژیونرها
نرفتن به جام‌جهانی یک ناکامی بزرگ است

قدوس: ممکن است به سوئد برگردم
سامان قدوس پس از سپری‌کردن روزهای کابوس‌وار در آمیان فرانسه حالا به یکی از 

مهره‌های تاثیرگذار تیم برنتفورد در دسته چمپیونشیپ انگلیس تبدیل شده است و در 

آخرین مسابقه تیمش نیز دوباره موفق به گلزنی شد. او در گفت‌وگو با یکی از سایت‌های 

سوئدی با اشاره به شرایط تیم‌ملی ایران برای صعود به جام‌جهانی گفت: »برای ما صعود 

به جام‌جهانی بسیار مهم است، به‌خصوص با تیمی که دراختیار داریم عدم رسیدن به 

این هدف یک ناکامی بزرگ محسوب می‌شود. بازی برای تیم‌ملی ایران برایم معنای 

خاصی دارد و افتخار می‌کنم که جزئی از این تیم هستم. درحال حاضر 

در تیم‌ملی دو بازیکن خوب داریم؛ سردار آزمون و مهدی طارمی 

که بازیکنان بسیار تاثیرگذاری هستند و می‌توانند به موفقیت 

تیم کمک کنند.« او درباره اینکه آیا ممکن است روزی دوباره به 

فوتبال سوئد برگردد، گفت: »البته، چراکه نه. اگرچه شاید دوباره 

اوسترشوندس را انتخاب نکنم چون هوای این شهر بسیار 

سرد است و ترجیح می‌دهم در بازگشت به سوئد در شهر 

دیگری ساکن شوم. شاید استکهلم یا مالمو گزینه‌های 

بهتری برای من باشند. البته فعلا باید روی موفقیت در 

برنتفورد تمرکز کنم.«

انتقاد رسانه یونانی از بازی نکردن انصاری‌فرد

بهترین گلزن آاک روی نیمکت!
آاک آتن با وجود شکست برابر آپولون اسمیرنیس در مرحله یک‌هشتم نهایی جام‌حذفی 

یونان، با برتری درمجموع دو مسابقه رفت‌وبرگشت توانست راهی مرحله بعد این رقابت‌ها 

شود. سایت »بتارید« یونان با نگاهی تحلیلی به این دیدار، غیبت کریم انصاری‌فرد در ترکیب 

اصلی را یکی از دلایل ای ناکامی عنوان کرد و نوشت: »آپولون در دیدار برگشت جام‌حذفی 

میزبان آاک بود و درحالی پا به میدان می‌گذاشت که هر 4بازی قبلی خود را با شکست 

پشت‌سر گذاشته بود. آنها در مسابقه رفت با دو گل به حریف باخته بودند و 

در این دیدار با وجود برتری 2 بر یک از دور مسابقات کنار رفتند. آاک 

نیز پس از شکست ناباورانه برابر پاس‌جیانینا، در زمین اوفی‌سرته 

به برتری رسید تا با شرایطی بهتر این مسابقه را آغاز کند اما مانولو 

خیمنز، سرمربی تیم تصمیم گرفت کریم انصاری‌فرد، بهترین 

گلزن این فصل تیمش را در این مسابقه نیمکت‌نشین 

کند و درنهایت بازی را با شکست پشت‌سر گذاشت. این 

مهاجم ایرانی در دقیقه90 راهی زمین شد و فرصت 

زیادی برای تاثیرگذاری در زمین نداشت. مانولو برای 

این دیدار به چند بازیکن جوان تیمش میدان داد و 

خوش‌شانس بود که در زمین حریف حذف نشد.«

سرمربی المپیک: جای خالی شهاب کاملا به چشم می‌آید

جدایی زاهدی ضرر بزرگی برای ما است
شهاب زاهدی، یکی از بهترین گلزنان نیم‌فصل نخست لیگ اوکراین این روزها شرایط 

پیچیده‌ای در تیم المپیک‌دونتسک دارد و با توجه به اینکه تصمیم به جدایی از این 

تیم گرفته و البته مذاکراتی که بدون اطلاع باشگاه با تیم جدیدش، زوریالوهانسک 

انجام داده باعث شده مورد غضب المپیک قرار گیرد. مدیران باشگاه ترجیح دادند 

برای تنبیه او، مهاجم آماده و گلزن خود را به اردوی ترکیه نبرند و به‌نظر می‌رسد 

فعلا تصمیمی برای استفاده از او در بازی‌ها ندارند. ایگور کلیموفسکی، سرمربی 

تیم المپیک درباره جدایی این مهاجم ایرانی گفت: »این مشکل بزرگی برای ما 

خواهد بود و جای خالی‌اش در تیم به‌خوبی حس می‌شود. اصلی‌ترین وظیفه یک 

مهاجم گلزنی در زمین است و شهاب این کار را در این فصل به خوبی انجام داده 

است. البته ما اکنون یک مهاجم کامرونی جدید داریم و چند مهاجم که از قبل در 

تیم داشتیم و باید بیشتر روی آنها حساب کرده و برای ادامه فصل منتظر عملکرد 

خوب این نفرات باشیم.«

زاهدی در نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ اوکراین در 12بازی برای 

تیمش 8گل زد و حالا به‌همراه دو بازیکن شاختاردونتسک، کاندیداهای 

نهایی کسب عنوان بهترین لژیونر فوتبال اوکراین هستند. تایسون برزیلی 

که در سال2019 عنوان بهترین بازیکن لیگ را کسب کرد و فصل 

گذشته نیز نقش مهمی در صعود تیمش به نیمه‌نهایی لیگ 

اروپا داشت یکی از امیدهای اصلی کسب این عنوان 

است. البته زاهدی هم کم‌شانس نیست و با توجه به 

عملکرد بسیار خوبی که در نیم‌فصل نخست داشته 

به‌عنوان یکی از ستاره‌های تاثیرگذار این فصل از 

او یاد می‌شود. مانور سولومون نیز دیگر بازیکن 

شاختار است که در این فهرست حضور دارد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان در نظر دارد 2 دستگاه خودرو را از 

طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید 

ضمن بازدید از خودروها با واریز مبلغ  500.000ریال )غیرقابل برگشت( به 

حساب سیبا 0104823519008 )بانک ملی شعبه طالقانی برازجان به 

امورمالی مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند(. آخرین مهلت شرکت در 

مزایده و همچنین تحویل اسناد مزایده 10 روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد. 

هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات 

مجاز می‌باشد.هزینه انتقال شامل بیمه، عوارض و مالیات به عهده برنده مزایده 

می‌باشد. عدم وجود رابطه خویشاوندی پیشنهاددهنده با هیچ یک از کارکنان 

یا اعضای هیات‌علمی دانشگاه و در صورت کشف این رابطه در هر مرحله باعث 

فسخ معامله و جبران خسارت به دانشگاه خواهد بود. به پیشنهادات مشروط، 

مبهم و فاقد سپرده ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. میزان سپرده شرکت در مزایده 

5% قیمت پیشنهادی می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانتنامه بانکی تحویل 

گردد. پیشنهادات می‌بایست در دو پاکت جداگانه پاکت الف حاوی ضمانت‌نامه 

و کپی شناسنامه و کارت ملی و پاکت ب حاوی قیمت پیشنهادی هر کدام 

به‌صورت جداگانه و لاک‌ومهر شده پس از ثبت در دفتر دبیرخانه به حراست 

واحد تحویل داده شود.

سال ساختنوع خودروردیف

1385مینی‌بوس هیوندا1

2GLX 405 1386پژو

ــق  ــر دارد از طری ــامی در نظ ــگاه آزاد اس ــزی دانش ــازمان مرك س

ــودرو  ــتگاه خ ــروش 19 دس ــه ف ــبت ب ــی نس ــده عموم ــزاری مزای برگ

)سواری، کامیونت ایسوزو و مینی‌بوس بنز( و 4 دستگاه 

موتورسیکلت اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت می‌شود 

پس از واریز مبلغ 1.000.000ریال )غیرقابل استرداد( به شماره 

حساب 0106061313008 به نام سازمان مرکزی دانشگاه آزاد 

اسامی، نزد بانك ملی، به همراه اصل فیش واریزی و مدارک 

ــرایط  ــای ش ــناد و برگه‌ه ــت اس ــد و دریاف ــت بازدی ــت جه ــراز هوی اح

شركت در مزایده به نشانی: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری 

)شمال(، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، سازمان مرکزی 

دانشگاه آزاد اسامی، بلوک 6 اداری، طبقه پنجم، دبیرخانه 

ــتر  ــات بیش ــب اطلاع ــت کس ــا جه ــه و ی ــات مراجع ــیون معام کمیس

با شماره تلفن 47916559 تماس حاصل نمایند. هزینه‌های 

چاپ آگهی و کارشناس رسمی دادگستری برعهده برنده مزایده 

بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام است. 

آخرین مهلت دریافت و عودت اسناد، حداکثر 10 روز )کاری( پس 

از انتشار آگهی خواهد بود.

دبیرخانه کمیسیون معاملات مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی مزایده عمومی فروش
 23 دستگاه خودرو و موتورسیکلت 

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی 

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای پروژه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ 99/11/18 می‌باشد.

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 14 روزدو شنبه مورخ 12/4 /99 . - فیزیک پاکت الف پس از بارگذاری در سامانه ستاد، در مهلت تعیین شده و لاک‌ومهرشده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

گلستان تحویل داده شود.نشانی کارفرما: استان گلستان، گرگان، میدان بسیج، سایت اداری، شرکت آب‌وفاضلاب استان گلستان.- به پیشنهادهای فاقدامضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 

بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. لذا کلیه نمایندگی‌ها یا تولیدکنندگان مجاز و معتبر )ردیف‌های2و3و4(  و پیمانکاران دارای صلاحیت بهره‌برداری 

و نگهداری  تاسیسات فاضلاب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور )ردیف 1( می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306)دفتر قراردادها( تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: 1088769
تاریخ چاپ نوبت اول:  1399/11/18 -   تاریخ چاپ نوبت دوم: 1399/11/19                                                                                                                                                روابط‌عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

موضوع فراخوان مناقصهردیف
مهلت دریافت 

اسناد
مبلغ برآورد اولیه

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

زمان 
بازگشایی

ساعت 
بازگشایی

محل تامین 
اعتبار

دستگاه نظارت

1
عملیات راهبری و نگهداری شبکه 

و تصفیه‌خانه فاضلاب شهرهای 
کردکوی، بندرگزو بندرترکمن

داخلی8صبح99/11/2117،203،010،566606،100،00099/12/05
معاونت 

بهره‌برداری و 
توسعه فاضلاب

تهیه و حمل 2دستگاه جرثقیل برقی 2
عمرانی8صبح99/11/215،500،000،000275،000،00099/12/05ایستگاه پمپاژ فاضلاب اصلی آزادشهر

معاونت 
بهره‌برداری و 

توسعه فاضلاب

3
خرید 3دستگاه الکتروپمپ جهت 

ایستگاه پمپاژ شهید کلانتری 
شهرگرگان

داخلی8صبح99/11/218،000،000،000330،000،00099/12/05
معاونت 

بهره‌برداری و 
توسعه آب

تهیه و حمل 7دستگاه پمپ فاضلابی 4
عمرانی8صبح99/11/219،500،000000475،000،00099/12/05ایستگاه پمپاژ فاضلاب اصلی آزادشهر

معاونت 
بهره‌برداری و 

توسعه فاضلاب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان 


